

Łuków 20.02.2025 r.

Pytania do zamawiającego i odpowiedzi:

Pytanie 1 – w Załączniku nr 1 do SWZ; Specyfikacja techniczna – Konstrukcja nadwozia; szkielet ze stali nierdzewnej

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie równoważne w postaci wykonania szkieletu nadwozia ze stali konstrukcyjnej o podwyższonej jakości z dwukrotnym zabezpieczenia antykorozyjnego (wewnątrz i na zewnątrz)?

Odpowiedź nr 1 – Zamawiający akceptuje rozwiązanie równoważne zaproponowane przez pytającego.

Pytanie 2 – w Załączniku nr 1 do SWZ; Specyfikacja techniczna – Wyposażenie dodatkowe; system audio/video

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu autokaru wyposażonego w złącze HDMI oraz USB umożliwiające odtwarzanie plików wideo z zewnętrznych nośników plików wideo. Rozwiązanie to związane jest z zaprzestaniem produkcji odtwarzaczy DVD przez firmę Bosch i Actia.

Odpowiedź nr 1 - Zamawiający akceptuje wskazane rozwiązanie.

PROKURENT

Szymon Sierpień
Szymon Sierpień